בית המשפט המחוזי זיכה את המבקש מכל העבירות שיוחסו לו, ובעקבות כך הגישה המשיבה ערעור לבית משפט זה. בערעור חזרה בה המשיבה מחלק הארי של כתב האישום וביקשה להרשיע את המבקש אך בחלק מהפרשות שיוחסו לו ובעבירות של מרמה והפרת אמונים, לפי סעיף 284 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) ובתאגיד, לפי סעיף 425 לחוק העונשין. המשיבה הדגישה כי היא מקבלת את מרבית קביעותיו העובדתיות של בית המשפט המחוזי, אך לשיטתה היה מקום להסיק מהן מסקנה משפטית שונה שתוצאתה היא הרשעת המבקש באישומים השונים. על כן, המשיבה התמקדה בערעורה בקביעות הנורמטיביות של בית המשפט המחוזי, אם כי בנקודות מסוימות היא השיגה גם על קביעות עובדתיות שקבעה הערכאה הדיונית.

השופט ג' קראקבע כי הרשעת המבקש בפרשה אחת מתוך שלוש הפרשות אפשרית משהעובדות הנוגעות לכלל הפרשות נכללו בכתב האישום וניתנה למבקש הזדמנות סבירה להתגונן. צוין, כי סמכות זו נגזרת בבחינת קל וחומר מן הסמכות הנתונה לבית המשפט בסעיף 216 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ), שעניינו הרשעת נאשם בעבירה שונה מזו שבה הורשע בערכאה הקודמת.

10. השופט י' אלרון, אשר נותר בענין זה בדעת מיעוט, בחן אף הוא את התשתית הראייתית וקבע כי אין להרשיע את המבקש במיחוס לו בפרשת יצואני הגרוטאות.

המבקש הדגיש עוד כי פעולתו המפורטת באישום הרביעי נועדה לחשוף את התנהלות יו"ר הדירקטוריון של נמל אשדוד, אשר החליט להפסיק את ההתקשרות עם חברת דנה בניגוד להחלטת הדירקטוריון.

דיון והכרעה

23. לאחר שעיינתי בבקשה, בתשובה לה ובתגובת המבקש באתי לידי מסקנה שדינה להידחות. דיון נוסף שמור למקרים חריגים ביותר שבהם כהוראת סעיף 30(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 "ההלכה שנפסקה בבית המשפט העליון עומדת בסתירה להלכה קודמת של בית המשפט העליון", או "שמפאת חשיבותה, קשיותה או חידושה של ההלכה שנפסקה" יש מקום לדיון נוסף. פסק הדין בענייננו אינו מקיים את התנאי הראשון והבסיסי לקיומו של דיון נוסף שכן הוא אינו קובע כל הלכה חדשה, ודאי לא באופן ברור "בכוונת מכוון ובמפורש" (דנ"פ 7479/19 מדינת ישראל נ' בצלאל, פסקה 12 (19.4.2020)).